ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES RJ

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 37/2017

COM PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL, MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.

A Prefeitura Municipal de Trajano de Moraes, torna público aos interessados
que fará realizar na sala de reuniões, instalada na Praça Waldemar Magalhães,
nº 01, Centro – nesta cidade, a licitação na modalidade de Pregão Presencial nº
37/2017, do tipo Menor Preço global, com abertura no dia 21/07/2017 às 14:00h,
conforme processo nº 3922/2017. O objeto da licitação é a contratação de
empresa especializada em locação de equipamentos –  palco, house mix, house
monitor, camarim, passarela, fechamento de chapa em gradil e tendas, para
atender a XXXª Expo e XXXIXº Concurso Leiteiro de Visconde de Imbé - 2º
Distrito - Trajano de Moraes/RJ, nos dias 27, 28, 29 e 30 de julho de 2017. O
Edital contendo maiores informações encontra-se à disposição dos interessados
através de solicitação mencionando os dados da firma no email
(licitacaotrajano@gmail.com).

Trajano de Moraes, 10/07/2017
MARCELO DIAS PINHEIRO

Pregoeiro